
 

 

UCHWAŁA NR VI/41/2024 

RADY GMINY WODZIERADY 

z dnia 18 listopada 2024 r. 

w sprawie nadania drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Kwiatkowice-Las nazwy ulicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 

o drogach publicznych (T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 320, zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1222) Rada Gminy 

Wodzierady uchwala, co następuje: 

§ 1. Drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Kwiatkowice-Las oznaczonej numerem geodezyjnym 

130/32, 130/39 nadaje się nazwę ulica Księżycowa. Przebieg ulicy uwidoczniony jest na załączniku graficznym 

do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od jej publikacji. 

  

 

Przewodnicząca Rady 

 

 

Jadwiga Bośka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 grudnia 2024 r.

Poz. 10236



Załącznik do uchwały Nr VI/41/2024 

Rady Gminy Wodzierady 

z dnia 18 listopada 2024 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10236


		2024-12-09T13:09:43+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




